
 

Nagytarcsai Polgármesteri Hivatal 

Jegyző 
 

                             2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 4. 

  
 

 

SÜRGŐSSÉGI INDÍTVÁNY 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. május 30.  napján tartandó nyílt ülésére 

 

 

 

Tárgy: Javaslat a polgármester cafetéria juttatásának megállapítására  

 

Előterjesztő: dr. Kuji Eszter megbízott jegyző 

 

Előterjesztés előkészítője: Szekeres Józsefné humánpolitikai referens 

 

Törvényességi szempontból ellenjegyezte: Szabóné dr. Váry Kinga jogi referens 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló (8/2022. (VII.25.) 9.§ (5) bekezdése alapján a Képviselő-

testület minősített többségű döntése szükséges a sürgősségi indítvány napirendre vételéről. 

A sürgősségi indítvány napirendre vételéről a Képviselő-testület vita nélkül határoz. 

 

A döntés elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Nagytarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének mindenkor hatályos 

költségvetési rendelete tartalmazza a Nagytarcsai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők, munkatársak tárgyévre vonatkozó béren kívüli (cafetéria) juttatásának 

összegét. 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (továbbiakban: Kttv.) 225/L. 

§-a értelmében a polgármesteri foglalkoztatási jogviszonyra megfelelően alkalmazni kell a 

Kttv-nek a cafetéria-juttatást szabályozó 151. §-át. A cafetéria-juttatást a törvény alanyi 

jogon biztosítja, a cafetéria-jogosultságot a Kttv. a jogviszony fennállásához köti. A juttatás 

megállapítása a polgármester esetében is kötelező. 

Mivel a polgármester tekintetében a Képviselő-testület gyakorolja a munkáltatói jogokat, 

szükséges a képviselő-testületnek e tárgyban döntést hoznia, határozatban megállapítania a 

polgármester 2023. évre járó cafetéria-juttatásának összegét, igénybevételének, 

elszámolásának, valamint visszatérítésének részletes szabályait. 

A Kttv. 151. (3) bekezdése alapján a hivatali szervezet vezetője (jegyző) a hivatalban 

foglalkoztatottakra kiterjedő hatállyal a közszolgálati szabályzatban rendelkezik a cafetéria 

juttatás igénybevételének rendjéről. 

Javaslom tehát a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a polgármester cafetéria-juttatását (a 

hivatalban foglalkoztatottak cafetéria keretének összegével megegyezően) évi nettó 

400.000,-Ft-ban határozza meg azzal, hogy a Hivatal Közszolgálati Szabályzatának 

cafetéria-juttatás igénybevételére vonatkozó részletszabályait rendelje alkalmazni a 

polgármester cafetéria-juttatásának igénybevételére, az azzal való elszámolásra és 

visszatérítésre. 

Javaslom továbbá, hogy a polgármester a hivatalban foglalkoztatottakkal megegyezően 

részesüljön ruházati költségtérítésben.  

Tisztelt Képviselő-testület! 

Fentiek alapján kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását! 

 

 

Nagytarcsa, 2023. május 27.     

 

                                              

          dr. Kuji Eszter s.k.  

              megbízott jegyző 

 



3 

 

 



4 

 

Határozati javaslat 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének  .../2023. (V.30.) határozata 

a polgármester cafetéria juttatásának jóváhagyására 

 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester béren 

kívüli juttatásának megállapításáról szóló előterjesztést, és az alábbi döntést hozza: 

l .  Nagytarcsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete munkáltatói jogkörében 

eljárva Gulyás Tamás István polgármester részére a 2023. évre évi nettó 400.000,- Ft, 

azaz nettó négyszáz-ezer forint cafetéria-keretet állapít meg. 

2.  Nagytarcsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nagytarcsai Polgármesteri 

Hivatal Közszolgálati Szabályzatának cafetéria-juttatás igénybevételére vonatkozó 

részletszabályait rendeli alkalmazni a polgármester cafetéria-juttatásának 

igénybevételére, az azzal való elszámolásra és visszatérítésre. 

 

3. Nagytarcsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete munkáltatói jogkörében 

eljárva Gulyás Tamás István polgármester részére ruházati költségtérítést állapít meg 

a Nagytarcsai Polgármesteri Hivatal Közszolgálati Szabályzatának szabályai szerint. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

  


